2025 年 1 月吉日

お客様各位

アルミ製水切り WSA-85 仕様変更のお知らせ

拝啓

社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

表題の件、「アルミ製水切り WSA-85-SC/BK」に関しまして、仕様変更を実施いたします。

詳細は下記の通りとなっておりますのでご確認のほど、よろしくお願いいたします。

敬具

記

１．対象製品

アルミ製水切り WSA-85-SC/BK

２．変更内容

・ロット番号表記が、スタンプの押印 → ラベル貼り

・養生フィルムの変更（95mm 幅・透明 → 100mm 幅・青色）

３．変更時期

３月中旬以降の出荷分より自然切り替えの予定。

以上